Jednakże po konfrontacji z jedną
z okradzionych przez nią osób, któ
ra poznała swoją portmonetkę ...
pani Kloss zaczęła plątać się w
zeznaniach.

W wydziale śledczym przypu
szczają, iż udało się przytrzymać
jedną z najgrzeczniejszych zło
dziejek — warszawską edycyę
Sońki-złotej rączki.

DK. 12 (25) czerwca 1916 r

SZAŁ POMI DOROWY

Jakże człowiek ma prze
wrotną naturę! Najbardziej
mu smakują pomidory wtedy,

gdy są najdroższe. No, może nie
w grudniu, ale np. w maju. A we
wrześniu, gdy są najtańsze i gdy
jest ich w bród — woli juz coś
bardziej wymyślnego z pomido
rów niż wymarzoną dawniej
sałatkę z cebulą.